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Nelly Furtado klar för Gröna Lund

Hon slog igenom världen över år 2000 med superhiten ”I’m Like A Bird” och
har sedan dess levererat världshit efter världshit tillsammans med Timbaland
och Justin Timberlake, så som ”Maneater” och ”Say It Right”. Hon har aldrig
tidigare spelat på Gröna Lund men våren 2024 ska det bli ändring på det! Den
24 maj kl. 20.00 välkomnar vi Nelly Furtado till Stora Scen.

Att Nelly Furtado är en multitalang råder det inga tvivel om. Som musiker,
låtskrivare och sångerska har hon över 20 miljarder streams och har sålt över
35 miljoner album världen över. Hon slog igenom stort med låten ”I’m Like a
Bird” från debutalbumet ”Whoa, Nelly!” (2000) och har i samarbete med
Timbaland och Justin Timberlake gett oss megahits som ”Maneater”, ”Say It



Right” och ”Promiscuous”.

Hon har sålt ut arenor världen över och prisats med så väl Billboard Music
Awards som Billboard Latin Music Awards, Brit Awards och Grammy Awards. I
år återförenades hon med Timbaland och Justin Timberlake, då trion gav
publiken ytterligare en hit med låten ”Keep Going Up” och vi kan förvänta oss
ny musik från Nelly under 2024. Vi är otroligt stolta över att kunna välkomna
Nelly Furtado till Gröna Lunds Stora Scen den 24 maj.

GRÖNAN LIVE 2024

Med Gröna Lunds digitala entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela
sommarsäsongen, inklusive alla konserter. Kortet kostar 395 kr och går att
köpa i Gröna Lunds webbshop. Följande konserter har hittills bokats till
Grönan Live 2024:

Nelly Furtado – 24 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Dolly Style – 25 maj kl. 18.00 på Stora Scen
Cleo – 31 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Alice Cooper – 9 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Bruce Dickinson – 11 juni kl. 20.00 på Stora Scen
The Offspring – 18 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Deep Purple – 6 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Sam Smith – 14 augusti kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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